
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

第25-4号　H25境町水道事業 国道354号バイパス工事に伴う配水本管
布設替工事

境町大字蛇池地内　町道1-4号線

平成26年2月11日 から 平成26年3月31日 まで

指名競争入札 水道施設工事

・本設管工事　　　　　　　　　　　　　平面延長　　実延長
　ダクタイル鋳鉄管GX形S種　　　 φ 75 L= 87.60ｍ（88.72ｍ）
　耐衝撃性水道用硬質塩化ビニル管φ100 L= 18.80ｍ（19.28ｍ）
　耐衝撃性水道用硬質塩化ビニル管φ 75 L=415.90ｍ
　耐衝撃性水道用硬質塩化ビニル管φ 50 L=  7.50ｍ
　耐衝撃性水道用硬質塩化ビニル管（排泥管）
　　　　　　　　　　　　　　　　φ 75 L=  3.28ｍ（ 3.98ｍ）
・給水管工事
　給水管切替φ30～20　　　　　　　　　N=9箇所
・仮設管工事
　ステンレス鋼鋼管(リース材)　　80A　 L=102.16ｍ
　ステンレス鋼鋼管(リース材)　  50A　 L= 372.36ｍ

平成26年2月7日 \16,590,000円

\16,065,000円平成26年2月10日

㈱新井建設工業 

境町蛇池399

加藤建設工業㈱ 

㈱新井建設工業 

㈱福島工務店 

㈲染谷建設工業 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\15,550,000円

\15,300,000円

\15,500,000円

\15,480,000円

\15,570,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H25境町水道事業　圏央道工事に伴う配水本管本設配管工事（第25-5
号）

境町大字長井戸地内　町道1540号線

平成26年2月27日 から 平成26年3月25日 まで

指名競争入札 水道施設工事

・本設管布設工事　　　　　　　　　　平面延長　実延長
　配水用ポリエチレン管　   　　φ75 L=48.85ｍ（49.01ｍ）
　水道用硬質塩化ビニル管　　   φ75 L= 0.90ｍ（ 1.75ｍ）
・仮設管撤去工事
　ステンレス鋼鋼管(リース材)　 80A  L=95.80ｍ

平成26年2月25日 \1,827,000円

\1,764,000円平成26年2月26日

㈲栗田建設 

境町稲尾726

㈲栗原緑化土木 

㈲染谷組 

㈲栗田建設 

㈱東研 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

\1,710,000円

\1,720,000円

\1,680,000円

\1,710,000円

\1,700,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H25境町水道事業　圏央道工事に伴う配水本管本設配管工事（第25-6
号）

境町大字長井戸地内　町道1671号線

平成26年2月28日 から 平成26年3月25日 まで

指名競争入札 水道施設工事

・本設管布設工事　　　　　　　　　　平面延長　実延長
　配水用ポリエチレン管　   　　φ75 L=228.56ｍ（228.72ｍ）
　水道用硬質塩化ビニル管　　   φ75 L=  1.19ｍ（  2.04ｍ）
・仮設管撤去工事
　ステンレス鋼鋼管(リース材)　 80A  L=100.90ｍ　
・既設管撤去工事
　水道用硬質塩化ビニル管　　   φ75 L= 94.00ｍ

平成26年2月25日 \5,250,000円

\5,092,500円平成26年2月27日

㈱生井土建 

境町栗山192

㈱生井土建 

㈱新井建設工業 

㈱福島工務店 

中和建設㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\4,850,000円

\4,950,000円

\4,940,000円

\4,920,000円

\4,900,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H25境町水道事業　圏央道工事に伴う配水本管本設配管工事（第25-7
号）

境町大字山崎地内　町道2502号線

平成26年2月27日 から 平成26年3月25日 まで

指名競争入札 水道施設工事

・本設管布設工事　　　　　　　　　　平面延長　実延長
　配水用ポリエチレン管　   　　φ150 L=46.55ｍ（46.71ｍ）
　配水用ポリエチレン管　   　　 φ75 L= 1.44ｍ
　水道用硬質塩化ビニル管　　    φ75 L= 4.45ｍ（ 5.30ｍ）
・仮設管撤去工事
　水道用硬質塩化ビニル管　　   φ150 L=81.40ｍ
　水道用硬質塩化ビニル管　　    φ50 L= 4.40ｍ

平成26年2月25日 \3,171,000円

\3,066,000円平成26年2月26日

㈲倉持建材 

境町染谷639-1

㈲栗田建設 

㈱福島工務店 

㈲染谷建設工業 

㈲倉持建材 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\2,970,000円

\2,960,000円

\2,960,000円

\2,920,000円

\2,960,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H25境町水道事業　圏央道工事に伴う配水本管本設配管工事（第25-8
号）

境町大字山崎地内　町道2880号線

平成26年2月27日 から 平成26年3月25日 まで

指名競争入札 水道施設工事

・本設管布設工事　　　　　　　　　　平面延長　　実延長
　配水用ポリエチレン管　   　　φ100 L=44.96ｍ（45.12ｍ）
・仮設管撤去工事
　水道用硬質塩化ビニル管　　   φ100 L=79.60ｍ
　水道用硬質塩化ビニル管　　     φ50 L= 1.50ｍ

平成26年2月25日 \1,932,000円

\1,869,000円平成26年2月26日

㈲栗原緑化土木 

境町内門288

㈲栗原緑化土木 

㈲赤荻建設 

加藤建設工業㈱ 

㈱新井建設工業 

㈲倉持建材 

 

 

 

 

 

\1,780,000円

\1,820,000円

\1,810,000円

\1,820,000円

\1,830,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H25境町水道事業　下水道工事に伴う配水管布設替工事（第25-9号）

境町大字長井戸地内　町道2007号線

平成26年2月27日 から 平成26年3月25日 まで

指名競争入札 水道施設工事

・配水管布設替工事
　水道用硬質塩化ビニル管　　 φ 50 L=176ｍ
　ソフトシール仕切弁　　 　  φ 50 N=  2基

平成26年2月25日 \2,751,000円

\2,667,000円平成26年2月26日

加藤建設工業㈱ 

境町内門681

㈱生井土建 

加藤建設工業㈱ 

㈲染谷建設工業 

㈲倉持建材 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

\2,570,000円

\2,540,000円

\2,570,000円

\2,600,000円

\2,600,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）


